
 

Овластено лице од Основен суд Велес за прием на пријави 

на укажувачи е судски соработник ГОРАНЧО ЧОЛАКОВ. 

 
 
 
 
 
 
Горанчо Чолаков 
 
 
Телефонски број:  043 233 622 локал 141 
 
Адреса:   8-ми Септември бр.53; 1400 Велес 
 
Е-маил:   goranco.colakov@osveles.mk 
 
 
 
 

Контакт 


